



Vendor Ranking

**Call Order:** 002      **Contract ID:** 0174-0395      **Counties:** VARIOUS DISTRICT 4  
**Letting Date:** November 23, 2016 2:00 pm      **District(s):** Thomaston  
**Advertised on:** 11/2/2016 12:00:00 AM      **Contract Time:** 238 CALENDAR DAYS      **Min:**      **Max:**  
**Contract Description:** Various Maintenance Facilities Tank Replacements Dist. 4      **Project(s):** N/A

Rank	Vendor Name	Total Bid	Percent Of Low Bid
1	SRS Petroleum Services Corp.	\$1,476,380.00	100.00%
2	Connecticut Tank Removal, Inc.	\$1,883,564.00	127.58%
3	Banton Construction Co., Inc.	\$2,003,725.00	135.72%



## Tabulation of Bids

**Contract ID:** 0174-0395      **Counties:** VARIOUS DISTRICT 4  
**Letting Date:** November 23, 2016      **District(s):** Thomaston  
**Call Order:** 002      **Project(s):** N/A  
**Contract Time:** 238 CALENDAR DAYS  
**Contract Description:** Various Maintenance Facilities Tank Replacements Dist. 4

Line No / Item ID		(1) SRS Petroleum Services Corp.		(2) Connecticut Tank Removal, Inc.		(3) Banton Construction Co., Inc.	
Item Description		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
Alt Set / Alt Member	Quantity and Units						
<b>SECTION: 1</b>		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>			
0010	0100072 (1.000)	75,500.00000	75,500.00	51,750.00000	51,750.00	24,150.00000	24,150.00
	REMOVAL AND DISPOSAL OF UNDERGROUND TANKS ** See Special Provisions **						
	LS						
0020	0101000 (1.000)	7,000.00000	7,000.00	4,500.00000	4,500.00	20,300.00000	20,300.00
	ENVIRONMENTAL HEALTH AND SAFETY ** See Special Provisions **						
	LS						
0030	0101117 500.000	26.00000	13,000.00	37.95000	18,975.00	19.00000	9,500.00
	CONTROLLED MATERIALS HANDLING ** See Special Provisions **						
	c.y.						
0040	0101143 30,000.000	1.00000	30,000.00	1.00000	30,000.00	1.00000	30,000.00
	HANDLING AND DISPOSAL OF REGULATED ITEMS (ESTIMATED COST) ** See Special Provisions **						
	est.						
0050	0177150 (1.000)	1,178,000.00000	1,178,000.00	1,576,196.00000	1,576,196.00	1,742,533.00000	1,742,533.00
	GENERAL BUILDING RENOVATION ** See Special Provisions **						
	LS						
0060	0202315 850.000	75.00000	63,750.00	83.15000	70,677.50	63.40000	53,890.00
	DISPOSAL OF CONTROLLED MATERIALS ** See Special Provisions **						
	ton						
0070	0202640 2.000	2,280.00000	4,560.00	3,500.00000	7,000.00	5,000.00000	10,000.00
	2-INCH GROUNDWATER MONITORING WELL ABANDONMENT ** See Special Provisions **						
	ea.						
0080	0212000 238.000	34.00000	8,092.00	63.50000	15,113.00	65.00000	15,470.00
	SUBBASE						
	c.y.						
0090	0304002 143.000	78.00000	11,154.00	73.50000	10,510.50	69.00000	9,867.00
	PROCESSED AGGREGATE BASE						
	c.y.						
0100	0406172 197.000	314.00000	61,858.00	385.00000	75,845.00	235.00000	46,295.00
	HMA S0.375						
	ton						



## Tabulation of Bids

Line No / Item ID Item Description Alt Set / Alt Member	Quantity and Units	(1) SRS Petroleum Services Corp.		(2) Connecticut Tank Removal, Inc.		(3) Banton Construction Co., Inc.	
		Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount	Unit Price	Ext Amount
<b>SECTION: 1</b>		<b>Cat Alt Set:</b>		<b>Cat Alt Member:</b>			
0110 0406236	86.000	31.00000	2,666.00	39.50000	3,397.00	20.00000	1,720.00
MATERIAL FOR TACK COAT	gal						
0120 0969060	8.000	2,600.00000	20,800.00	2,450.00000	19,600.00	5,000.00000	40,000.00
CONSTRUCTION FIELD OFFICE, SMALL ** See Special Provisions **	mo.						
<b>Section Totals:</b>		\$1,476,380.00		\$1,883,564.00		\$2,003,725.00	
<b>Contract Totals</b>		<b>\$1,476,380.00</b>		<b>\$1,883,564.00</b>		<b>\$2,003,725.00</b>	

( ) indicates item is bid as Lump Sum